
 
 

 
Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2016. (VI.30.) önkormányzati rendelete 
Makó város helyi építészeti örökségének védelméről szóló 13/2006. (IV.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás, 
valamint Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 
 
 
 
A Makó város helyi építészeti örökségének védelméről szóló 13/2006. (IV.27.) 
önkormányzati rendelet 3. sz. mellékletének helyébe ezen rendelet melléklete lép.  
 

2. § 
 
 
Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 

 
 
 
 
 Farkas Éva Erzsébet s. k.   dr. Bálint-Hankóczy Beatrix s. k. 
     polgármester      jegyző 
 
 
 
 

Záradék: 
A képviselő-testület a rendeletet 2016. június 29-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2016. június 30-tól – hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
Makó, 2016. június 30. 
 
                                                                   dr. Bálint-Hankóczy Beatrix 
                jegyző 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Melléklet a Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2016. (VI.30.) 
önkormányzati rendeletéhez 

 

Makó Város Önkormányzati Képviselő-testülete 13/2006. (IV.27.) Makó ör. rendelete 

3. sz. melléklete 

Helyi egyedi védelem alá tartozó épületek 

 
Belterület 

1. ÖV Apaffy u.1.   HRSZ: 578  
2. ÖV Apaffy u.11.   HRSZ:571 
3. ÖV Apaffy u. 19.   HRSZ: 563/1 
4. ÖV Apaffy u. 8.   HRSZ: 1755 
5. ÖV Aradi út 9.   HRSZ: 5893 
6. ÖV Aradi út 79. HRSZ: 6218 
7. ÖV Aradi út 81.  HRSZ: 6516 
8. ÖV Aradi út 2.   HRSZ: 6850 
9. ÖV Aradi út 76.   HRSZ: 6787/1 
10. ÖV Aradi út 84.   HRSZ: 6771 
11. ÖV Aradi út 94.   HRSZ: 6762 
12. ÖV Arany János u. 11.   HRSZ: 6860 
13. ÖV Arany János u. 15.   HRSZ: 6864 
14. ÖV Arany János u. 28.   HRSZ: 7431 
15. ÖV Attila u. 25.   HRSZ: 3286 
16. ÖV Állomás tér   HRSZ: 10938/13 
17. ÖV Állomás tér 1.   HRSZ: 4884 
18. ÖV Állomás tér 7.   HRSZ: 4888 
19. ÖV Árpád u.1.   HRSZ: 113 
20. ÖV Árpád u.9.   HRSZ: 102  
21. ÖV Árpád u.12.   HRSZ: 118/1 v. 118/2 
22. ÖV Bajza u. 83.   HRSZ: 7009 
23. ÖV Batthyány u. 45.   HRSZ: 5880 
24. ÖV Báró Jósika u. 2.   HRSZ: 431 
25. ÖV Béke u. 1.   HRSZ: 5522/1 
26. ÖV Béke u. 7.   HRSZ: 5427 
27. ÖV Béke u. 9.   HRSZ: 5425 
28. ÖV Béke u. 14.   HRSZ: 5433 
29. ÖV Bolygó u. 1/a.   HRSZ: 7783 
30. ÖV Bolygó u. 6.   HRSZ: 7709 
31. ÖV Búza u. 22.    HRSZ: 8277 
32. ÖV Csanád vezér tér 4.   HRSZ: 6 
33. ÖV Csanád vezér tér 22.   HRSZ: 787 
34. ÖV Csanád vezér tér 24.   HRSZ: 788 
35. ÖV Csokonai u. 13.   HRSZ: 4914 
36. ÖV Deák Ferenc u. 57.   HRSZ: 7594 
37. ÖV Deák Ferenc u. 61.   HRSZ: 7609 



38. ÖV Deák F. u. 10.  HRSZ: 7629/14  
39. ÖV Deák Ferenc u. 30.   HRSZ: 7652 
40. ÖV Deák Ferenc u. 32.   HRSZ: 7656 
41. ÖV Eötvös u. 41.   HRSZ: 7672 
42. ÖV Eötvös u. 20.   HRSZ: 7722 
43. ÖV Eötvös u. 24.   HRSZ: 7720 
44. ÖV Eötvös u. 26.   HRSZ: 7719 
45. ÖV Eötvös u. 38.   HRSZ: 7713 
46. ÖV Erdei Ferenc.  tér 9.    HRSZ: 5890 
47. ÖV Erdei Ferenc tér 4.   HRSZ: 7453 
48. ÖV Erdélyi püspök u. 29.   HRSZ: 7187 
49. ÖV Erdélyi püspök u.37.    HRSZ: 7181 
50. ÖV Erdélyi püspök u. 2.   HRSZ: 7598 
51. ÖV Gőzmalom u. 4/A   HRSZ: 4707  
52. ÖV Gőzmalom u. 4   HRSZ: 4764 
53. ÖV Hajnal u. 2/A   HRSZ: 7492 
54. ÖV Hajnal u. 13.   HRSZ: 7215 
55. ÖV Hajnal u. 12.   HRSZ: 7526/2 
56. ÖV Hajnal u. 22.   HRSZ: 7590 
57. ÖV Hédervári u. 10/ B   HRSZ: 5622 
58. ÖV Hold u. 4.   HRSZ: 5216 
59. ÖV Hollósy Kornélia út 9.   HRSZ: 768 
60. ÖV Hosszú u. 1.  HRSZ: 8749 
61. ÖV Hosszú u.11.   HRSZ: 8761 
62. ÖV Hosszú u.31.   HRSZ: 8786/1 
63. ÖV Hosszú u.34.   HRSZ: 8473 
64. ÖV Hosszú u. 50.   HRSZ: 8391 
65. ÖV Hunyadi u. 2/A   HRSZ: 5553 
66. ÖV Hunyadi u. 2/B   HRSZ: 5554 
67. ÖV Hunyadi u. 6/A   HRSZ: 5556 
68. ÖV Hunyadi u. 6/B  HRSZ: 5557 
69. ÖV Iskola u.3.   HRSZ: 183 
70. ÖV Iskola u. 15.   HRSZ: 175 
71. ÖV Iskola u 18.    HRSZ: 153 
72. ÖV József A. u 1.  HRSZ: 704/2 
73. ÖV József A. u 5.  HRSZ: 702/1 
74. ÖV József A. u 13.  HRSZ: 727 
75. ÖV József A. u 2 – 4.   HRSZ: 7 - 8  
76. ÖV József A. u 6.   HRSZ: 9 
77. ÖV József A. u 8.  HRSZ: 10  
78. ÖV József A. u 10.  HRSZ: 11 
79. ÖV József A. u 24.  HRSZ: 672  
80. ÖV József A. u 36.   HRSZ: 660  
81. ÖV Justh Gyula u. 53/A  HRSZ: 8342 
82. ÖV Justh Gyula u.6.   HRSZ: 3051  
83. ÖV Justh Gyula u. 40.   HRSZ: 8321 
84. ÖV Kazinczy u.4.   HRSZ: 7504 
85. ÖV Kálvária u. 25.   HRSZ: 741/1 
86. ÖV Kálvária u. 35.    HRSZ: 846 
87. ÖV Kálvária u. 53.   HRSZ: 870 
88. ÖV Kálvária u. 30  HRSZ: 1357 
89. ÖV Kálvária u. 42.   HRSZ: 1347 
90. ÖV Kálvin tér 3.   HRSZ: 5339 



91. ÖV Kálvin tér 7.   HRSZ: 5301/2 
92. ÖV Kálvin u.3.   HRSZ: 5398 
93. ÖV Kálvin u.5.   HRSZ: 5399 
94. ÖV Kálvin u.7.  HRSZ: 5364 
95. ÖV Kálvin u.9.   HRSZ: 5213 
96. ÖV Kálvin u. 46.    HRSZ: 5470 
97. ÖV Kálvin u. 58.   HRSZ: 5487/2 
98. ÖV Királyhegyesi út 28.   HRSZ: 9236 
99. ÖV Kossuth u. 33.   HRSZ: 7826 
100. ÖV Kossuth u. 35.   HRSZ: 7829 
101. ÖV Kossuth u. 39/A   HRSZ: 7834 
102. ÖV Kossuth u. 49.   HRSZ:  7857 
103. ÖV Kossuth u. 2.  HRSZ:  796 és 797 
104. ÖV Kossuth u 6.   HRSZ: 799 
105. ÖV Kossuth u 8.   HRSZ: 800 
106. ÖV Kossuth u. 22.  HRSZ: 807 
107. ÖV Lehel u. 3.   HRSZ: 826 
108. ÖV Lehel u. 15.  HRSZ: 816 
109. ÖV Liget u. 3.   HRSZ: 4783 
110. ÖV Liget u. 9.   HRSZ: 4812/1 
111. ÖV Liget u. 19.  HRSZ: 5276/4 
112. ÖV Lonovics sgt. 5.  HRSZ: 4730  
113. ÖV Lonovics sgt. 7.   HRSZ: 4731  
114. ÖV Lonovics sgt. 13.   HRSZ: 4836 
115. ÖV Lonovics sgt. 15.   HRSZ: 4835 
116. ÖV Lonovics sgt. 19.  HRSZ: 4844 
117. ÖV Lonovics sgt. 21.   HRSZ:4845 
118. ÖV Lonovics sgt. 23.   HRSZ: 4841 
119. ÖV Lonovics sgt. 27.  HRSZ: 4840/6 és 4840/4 
120. ÖV Lonovics sgt. 4.  HRSZ: 5379 
121. ÖV Lonovics sgt. 10.   HRSZ: 5323 
122. ÖV Lonovics sgt. 24.  HRSZ: 5294/2 
123. ÖV Lonovics sgt. 26.  HRSZ: 5293 
124. ÖV Lonovics sgt. 28.   HRSZ: 5292 
125. ÖV Lonovics sgt. 38.  HRSZ: 4855 
126. ÖV Lónyai u. 20.  HRSZ: 317 
127. ÖV Luther u. 2.  HRSZ: 7938 
128. ÖV Luther u.14.  HRSZ: 8591 
129. ÖV Maros parti strandfürdő   HRSZ: 11475 
130. ÖV Megyeház u. 1-3.   HRSZ: 5553 
131. ÖV Megyeház u. 5.  HRSZ: 5586 
132. ÖV Megyeház u. 7.  HRSZ: 5585 
133. ÖV Megyeház u. 9.  HRSZ: 5583 
134. ÖV Megyeház u. 33.  HRSZ: 5734 
135. ÖV Megyeház u.12.  HRSZ: 7488 
136. ÖV Megyeház u.14.  HRSZ: 7489 
137. ÖV Megyeház u.20.   HRSZ: 7483  
138. ÖV Mező Imre u. 11.   HRSZ: 3375 
139. ÖV Móricz Zsigmond u. 3.   HRSZ: 880 
140. ÖV Móricz Zsigmond u. 6.     HRSZ: 862  
141. ÖV Nagycsillag u. 41.  HRSZ: 8364 
142. ÖV Návay Lajos tér 10.   HRSZ: 7865 
143. ÖV Návay Lajos tér 12.   HRSZ:7864/1 



144. ÖV Páva u. 20.  HRSZ: 84 
145. ÖV Páva u. 22.   HRSZ: 85 
146. ÖV Páva u. 24/A, B  HRSZ: 86, 87 
147. ÖV Pázmány u. 2.   HRSZ: 190 
148. ÖV Petőfi park 5     HRSZ: 713 
149. ÖV Petőfi park 15.    HRSZ: 722 
150. ÖV Petőfi park 2.  HRSZ: 717 
151. ÖV Petőfi park 10.  HRSZ: 757 
152. ÖV Petőfi park 14.  HRSZ: 721 
153. ÖV Petőfi u. 5.   HRSZ: 5523 
154. ÖV Posta u. 7.   HRSZ: 5533/1 
155. ÖV Ráday u. 20.  HRSZ: 5658 
156. ÖV Rákóczi u. 1.  HRSZ: 5580 
157. ÖV Rákóczi u. 5.   HRSZ: 5578 
158. ÖV Rákóczi u. 7   HRSZ: 5577 
159. ÖV Rákóczi u. 9.   HRSZ: 5576 
160. ÖV Rákóczi u. 15.   HRSZ: 5572 
161. ÖV Rákóczi u. 21.   HRSZ: 5569 
162. ÖV Rákóczi u. 2.    HRSZ: 5597 
163. ÖV Rákóczi u. 14.   HRSZ: 5639 
164. ÖV Révai u. 7.   HRSZ: 4694 
165. ÖV Szegedi u. 15.  HRSZ: 71 
166. ÖV Szegedi u. 17.   HRSZ: 72 
167. ÖV Szegedi u. 27.   HRSZ: 125 
168. ÖV Szegedi u. 37.  HRSZ: 132 
169. ÖV Szegedi u. 14.   HRSZ: 5389 
170. ÖV Szegedi u. 16.  HRSZ:  5388 és 5387 
171. ÖV Szegedi u. 24.   HRSZ: 5381 és 5382 
172. ÖV Szegedi u. 26/ C    HRSZ: 4719 
173. ÖV Szegedi u. 44.   HRSZ: 4689 
174. ÖV Szent István tér 3.  HRSZ: 540 
175. ÖV Szent István tér 9.  HRSZ: 544 
176. ÖV Szent István tér 13.  HRSZ: 546 
177. ÖV Szent István tér 21.  HRSZ: 550 
178. ÖV Szent István tér 2.  HRSZ: 93/1  
179. ÖV Szent István tér 6.  HRSZ: 95 
180. ÖV Szent István tér 8/A   HRSZ: 96 
181. ÖV Szent István tér 14-16.   HRSZ: 186 
182. ÖV Szent István tér 18.  HRSZ: 187/1 
183. ÖV Szent István tér 22/B   HRSZ: 555 
184. ÖV Szent János tér 19/A  HRSZ: 626/1 
185. ÖV Szent János tér 24.  HRSZ: 50 lakóház 
186. ÖV Szent János tér 28.  HRSZ: 46  
187. ÖV Szent János tér 30.   HRSZ: 45.  
188. ÖV Szent János tér 32.  HRSZ: 42.  
189. ÖV Szent János tér 34.   HRSZ: 41 
190. ÖV Szent János tér 36.   HRSZ: 38 
191. ÖV Szép u. 3.   HRSZ: 698 
192. ÖV Szép u. 2- 4.  HRSZ: 631  
193. ÖV Szép u. 14.   HRSZ: 637/1 
194. ÖV Szép u. 20.  HRSZ: 640 
195. ÖV Szép u. 24.   HRSZ: 642/3 
196. ÖV Szikszai u. 2.   HRSZ: 8052 



197. ÖV Teleki László u. 5.   HRSZ: 15/2 
198. ÖV Teleki László u. 9.   HRSZ: 13  
199. ÖV Teleki László u. 11.   HRSZ: 12 
200. ÖV Teleki László u. 6.   HRSZ: 630 
201. ÖV Teleki László u. 8.  HRSZ: 696 
202. ÖV Teleki László u. 10/C   HRSZ: 691 
203. ÖV Teleki László u.12.   HRSZ: 689 
204. ÖV Tinódi u.   HRSZ: 4840/6 
205. ÖV Toldi u. 6/A   HRSZ: 7201 
206. ÖV Úri u. 1.  HRSZ: 7511, 7512 
207. ÖV Úri u. 5.  HRSZ: a 7514 
208. ÖV Úri u. 9.  HRSZ: 7517 
209. ÖV Úri u. 4.   HRSZ: 7546 
210. ÖV Úri u. 6.    HRSZ: 7545 
211. ÖV Úri u. 14.  HRSZ: 7541/1 
212. ÖV Úri u. 16.   HRSZ: 7540 
213. ÖV Úri u. 18.   HRSZ: 7539 
214. ÖV Úri u. 20.  HRSZ: 7538 
215. ÖV Úri u. 22.  HRSZ: 7537 
216. ÖV Úri u. 24.  HRSZ: 7536 
217. ÖV Úri u. 26.  HRSZ: 7535 
218. ÖV Úri u. 32.  HRSZ: 7532 
219. ÖV Vásárhelyi út. 5.   HRSZ:  7130  és 7131 
220. ÖV Vásárhelyi út 7. HRSZ: 7134 
221. ÖV Vásárhelyi út 11.   HRSZ: 7873 
222. ÖV Vásárhelyi út 89.   HRSZ: 10276/1 
223. ÖV Vásárhelyi út 14.  HRSZ: 7687 
224. ÖV Vásárhelyi út 46.   HRSZ: 7856 
225. ÖV Vásárhelyi út 94.   HRSZ: 3348 
226. ÖV Vásárhelyi út 98.  HRSZ: 3350 
227. ÖV Vásárhelyi út 102.  HRSZ: 3352/3 
228. ÖV Vörösmarty u. 8.   HRSZ: 92 
229. ÖV  Vásárhelyi u. 57/A HRSZ: 8062 
230. ÖV  Nagycsillag u. 24. HRSZ: 8054 

 
Makovecz épületek: 

231. ÖV      Posta u. 2.  hrsz: 5542 (Hagymaház) 
232. ÖV      Makovecz tér 6.  hrsz: 17 (termál- és gyógyfürdő) 
233. ÖV      Makovecz tér  hrsz: 3. (zenepavilon) 
234. ÖV      Csanád vezér tér hrsz: 7624/8 (autóbusz-pályaudvar), 
235. ÖV      Búza u. 1/E hrsz.: 8077/1 (Búza utcai bölcsőde) 
236. ÖV      Széchenyi tér hrsz: 7613/5 (Széchenyi tér rekonstrukciója) 
237. ÖV      Széchenyi tér hrsz: 7510 (Kossuth szobor rekonstrukciója) 
238. ÖV      Csanád vezér tér 6. hrsz:705/A/2 (Sportcsarnok) 
239. ÖV      Szent János tér 9. hrsz: 18 (tanuszoda) 
240. ÖV     Kálvin tér 6. hrsz: 5301/7 (Kálvin téri iskola) 
241. ÖV     Hollósy K. u. 2/a hrsz: 709/4 (Közhivatalok Háza) 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Külterület 

242. ÖV Békéssámsoni út – Sűrűtanyai iskola 0286/44 hrsz 
243. ÖV Békéssámsoni út – Koccintó Csárda 0329/7 hrsz 
244. ÖV  Békéssámsoni út – volt kovács műhely 0263/17 hrsz 
245. ÖV Békéssámsoni út – Vadászház 0333/2 hrsz 
246. ÖV Maroslelei út – iskola 087/20 hrsz 
247. ÖV Makó-Rákos – Templom falmaradvány 12008 hrsz 
248. ÖV Makó-Rákos Rákóczi u. 5. – Kúria 12070 hrsz 
249. ÖV Makó-Rákos – volt iskola 12002 hrsz  
250. ÖV Rákos-tanya 123. „utászház” 0426/2 hrsz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rövidítés: 

ÖV = önkormányzati védelem  

 


